

BYGALT ENTREPRISE ApS

Ambolten 3
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2017

Michael Fisker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYGALT ENTREPRISE ApS
 Ambolten 3
 2970 Hørsholm

 Telefonnummer: 40517939

 CVR-nr: 35395091
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af murreopgaver i forbindelse med vedligeholdelse og nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 218.313 kr. mod 34.461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.562.859	845.705
Eksterne omkostninger		-415.526	-423.824
Bruttoresultat		1.147.333	421.881
Personaleomkostninger		-888.251	-344.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.443	-38.024
Resultat af ordinær primær drift		226.639	39.479
Andre finansielle indtægter		1.759	378
Øvrige finansielle omkostninger		-10.085	-5.396
Ordinært resultat før skat		218.313	34.461
Skat af årets resultat		-48.029	-8.098
Årets resultat		170.284	26.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		170.284	26.363
I alt		170.284	26.363

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.329	111.372
Materielle anlægsaktiver i alt	1	97.329	111.372
Anlægsaktiver i alt		97.329	111.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		410.458	128.924
Tilgodehavender i alt		410.458	128.924
Likvide beholdninger		7.935	13.369
Omsætningsaktiver i alt		418.393	142.293
Aktiver i alt		515.722	253.665

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		147.187	-23.097
Egenkapital i alt		227.187	56.903
Gæld til banker		111.399	90.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser			16.341
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		89.740	89.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.396	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		288.535	196.762
Gældsforpligtelser i alt		288.535	196.762
Passiver i alt		515.722	253.665

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-23.097	56.903
Årets resultat		170.284	170.284
Egenkapital, ultimo	80.000	147.187	227.187

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	149.396
Tilgang	0	0	18.400
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	167.796
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-38.024
Årets afskrivning	0	0	-32.443
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-70.467
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	97.329

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 02.07.13.	80.000
Tilgang 31.12.16, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000